درآمد : تلگراف از فرهاد میرزا معتمدالدوله به حسین خان مشیرالدوله از شیراز به تهران : گزارشی از جنگ میان ایلات قورت بیگلو - شاهسون - و بهارلو و سربازان دولتی و اشغال قلعه ی ده مرد در سردشت ، محرم 1294 قمری 1877

G III 36

اداره تلگرافی دولت علیه ایران

مرکز دارالخلافة ناصره به تاریخ شهر محرم 1294

از شیراز به طهران

خدمت جناب اشرف افخم سپهسالار اعظم دام اقباله العالی الان که عصر جمعه است از قوام الملک خبر رسید قلعه ده مرد را که مشرف به راک است سربازان تیز جنگ و سوار قورت بیگلو و تفنگچی و لایتی به یورش گرفتند.